FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
1. How much money your local authority has spent repairing potholes in the financial year 2022/23.
£1,384,810.

2. Have you made any use of a JCB PotholePro vehicle for your repairs or do you have plans to do so?
3. If you have made use of a JCB PotholePro vehicle, or have plans to do so, please advise what savings (if any) have been achieved, or you expect to achieve.

No.  We have not made use of a JCB PotholePro vehicle and have no plans to do so.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
